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@ Wiy H. AYUNTAMIENTO DE TULUM

~NE (ﬁ,*%-) Administracién 2021-2024
<z lF n A4 Seccién: Sistema DIF Tulum.
TULURM  TULUM S Area: Direccién de Atencién Ciudadana

Apoyo de translado brindado a la C. Marlene Caamal Chan, a la ciudad de
Campeche, Campeche los dias 13 y 14 de agosto del presente afio, para asistir a
su cita médica en el Centro Estatal de Oncologia de Campeche.

I I l — I n I — I n I o l DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA RQO
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO
ADMINISTRACION 2021-2024

IF

E,h',!zgi';"ﬂ,,
DATOS DE COMISION FORMATO UNICO
COMISIONADO NUMERO DE EMPLEADO
C. AARON ESCRIBA URIZAR 226
PUESTO DEPENDENCIA:
OPERATIVO SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA RO:

PERIODO DE COMISION: TOTAL DE DIAS CIUDA

13 DE AGOSTO DEL 2023 14 DE AGOSTO DEL 2023

2 CAMPECH

i

Asistencia a la ciudad de Campeche, Campeche los dias 13 y 14 de
agosto del presente afio, con el objetivo brindarle el apoyo de
traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagndstico: tumor
maligno de la mama, para asistir a su cita programada el dia 14 de

AUTORIZA:

[

o
4

osto del presente_afio a las 9:50 AM en el Centro Estatal de

cologia de Campeche. Cabe sefialar que la ciudadana antes

encionada sera acompafiada por su hijo A.J.C. (menor de edad)
ya que no tiene con quien dejarlo para su cuidado, asi mismo que
se pernoctard una noche antes de la cita programada para poder
estar en tiempo y forma en el horario establecido de la cita. No
omito manifestar que el vehiculo autorizado para el traslado es el
siguiente: NISSAN, TIPO URVAN 350, con nUmerc de serie:
JN1BE6D53N9042774. '

LIC. JESSICA RA
5~ AT
DIRECTORA GENERAL é%i : I

QUINT.

e £l

DlRECCiON GENERAL DEL DIF
TULUM, QUINTANA ROO

WE

§TULUM ,

"@

B

CERTIFICACION DE LA COMISION

CERTIFICA QUE EL COMISIONADO SE HIZO PRESENTE EN ESTA DEPENDENCIA

13 DE AGOSTO DEL 2023 14 DE AGOSTO DEL 2023 HORARIO DE LA {EB%‘{E;{M SIN HORARIO.
COMISION
o317
l’n}p -
O
Dtppﬁfﬁﬁ 2QCAL

G ";Laﬁm

CERTIFICACION DE LA COMISION.

GASTO A COMPROBAR GASTO SIN COMPROBAR
TRANSPORTACION DOCTOS. ANEXO VIATICOS $ 800.00
BOLETO AEREO CUOTA DIARIA
BOLETO MARITIMO NUM. DE DIAS 2
HOSPEDAJE 3 600.00
PASAJE SUBTOTAL $ s soo 00
SUBTOTAL $ 600.00 :
WIS 4y
[GRAN TOTAL 2,200.00]
DIRECCIDN DE ™
N IPAL ADM1N§STRACION
ANA ROO T4 .

C.C.P. COMISIONADO
C.C.P. ADMINISTRACION

ANMALDONADO CRUZ

DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL
SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.
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22/8/23, 16:23 : Vetiﬁcaciéri de Comprollantes Fiscales Digitales por Internet
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Verificacién de comprobantes fiscales.digitales por internet | -
- . " ' : ¥ 4
RFC del emlisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor "V
emisor
HHC210726TS1 HC HOSPITALES, DID0904172F3 SISTEMA PARA EL DESARROLLO P
CONSTRUCCIONES Y . P INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
SERVICIOS TURISTICOS : ‘ MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA
- ' - ROO o
Folio fiscal . Fechade expedlcién Fecha PAC que certific6é
certificacién SAT : : . '
841FA4S5C-1ASC-4BB6-  2023-08-14T13:07:52 2023-08- . MAS0810247C0 . .
8C9D-76CFDA85112D A 14T13:07'54 -
Total del C#DI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$600.00 . Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion v
Imprimir
L
b

10N CIUDADANA
ATANA RON

hitne-havifirartdi farhiraalartrnnicra eat nnh my . . 154 A e
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‘I'mis XML 11le does not appear to have any style intormation associated with it. "Ihe document tree 1S shown betow.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"”
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvaB.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd” Version="4,@"-Serie="A" Folio="4466" Fecha="2023-88-14T13:07:52" L
Sello="TJkXCSXDkvAxOL7LKIGREGNTZTd2VBoPjdze@vHtv5HazTnoCP/Mqyqvc7Dhlcy/K3KSy2vR2mI7GYcitTsJLG+W6D0s/FyGSnba+673agE7As SOt IcbARFWG3/dtqnaBepveliXdi /897
FormaPago="01" NoCertificado="@0ee1eeeeees51870210e"
Certificado="MIIGmjCCBIKgAWIBAgIUMDAWMD EWMDAWMDALMT g3MDIXMDAWDQY IK0Z Thve NAQE LBQAWEEGEMS AwHEYDVQQDDBABYVRPUK 1 EQUQEQBYSVE 1GSUNBREISQTEUMCWGAIUECEW1LRY .
CondicionesDePago="CONTADO" SubTotal="568.47" Moneda="MXN" Total="600.80" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="24898">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Rfc="HHC218726TS1" Nombre="HC HOSPITALES, CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS TURISTICOS"/>
<cfdi:Receptor Rfc="DID@904172F3" Nombre="SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO"
DomicilioFiscalReceptor="77768" RegimenFiscalReceptor="683" UsoCFDI="GB3"/> X
<cfdi:Conceptos> . t
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="99111501" Clavelnidad="E48" Cantidad="1.08" Noldentificacion="062" Descripcion="SERVICIO DE HOSPEDAJE DEL 13 DE
AGOSTO DEL 2023" valorUnitario="508.47" Importe="508.47" ObjetoImp="62">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Trasladosy
<cfdi:Traslado Base="508.47" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="81.36"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>
</cfdi:Conceptoy
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="81.36">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="2.16000R" Importe="81.36" Base="508.47"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos> ' o
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2@01/XMLSchema-instance"”
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="841FA45C-1ASC-4BB6- BCQD~
76CFDABG112D" FechaTimbrado="2023-08-14T13:87:54" RfcProvCertif="MASBR18247C0"
SelloCFD-“TjkXCSXDkvAxOL?LKJqREqNTZTdZVBodezeathvSHazTnoCP/quch7Dh1cv/k3KSy2VRZm97GVcitTSJtG+WSDOs/FyG5nba+573agEZAsSDtIcb4RFWq3/dtqn4aepveN
NoCertificadoSAT="0pee10pee00585142236"
SelloSAT="mCxmRYz8aN58wBobT2RNPIP]5SwkwgEntWgFhXOD8WBS4biWXDnwSEFOTKQUCRjk/mxSI@c3PoQ3ycjwfxyqlII617iwzWS3dQtHxv43Avek/AukS87vey1/MbFd]YWzKROHXF
<implocal:ImpuestosLocales version="1.8" TotaldeRetenciones="08.00" TotaldeTraslados="10.17"> ¥
<implocal:TrasladosLocales ImpLocTrasladado="I.S.H." TasadeTraslado="2.8@" Importe="18.17"/>
</implocal:ImpuestosLocales> .
¢/cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante> L 'M

M Q. ROO |
DE EGRESOS

VERIFICACIONWRC. XML -
VALIDACION INTEGRAL RESGUARDO
DE ARC. XML



http://www.sat.gob.mx/c-Fd/4
http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance
http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/cfd/d
http://www.sat.gob.n%253ex/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsdhttp://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital%25e2%2580%259d
http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigitalhttp://www.sat.gob.mx/5itio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd

HC HOSPITALES,

1C

N HOSPITALER, CONSTRUCCIONES TURISTICOS
o SERVICH0S TURISTILOS SUA DE Q. RFC: HHC210726TS1
Régimen Fiscal:

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS

FOLIO} FISCAL _[UUID}

841FA45C-1A9C-4BB6-8CID-76CFDAB5112D
FOUIO INTERNO. —

A 4466

FECHA Y HORA DE EMISION:,

14/8/2023 13:07:52 v

601 - General de Ley Personas Morales

|- Ingreso
Lugar de Expedicién: 24098

CLENTE SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMIUIA DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO

DIRECCION CALLE 26 No. MZA 474 LOTE 1, Tumben Kaa CP. 77760

CIUDAD Tulum Tulum Quintana Roo México R.F.C. DIDOS04172F3

01 - No aplica REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Marales con

EXPORTACION Fines no Lucrativos

USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cant. Unidad Clave Clave Concepto / Descripcién Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT  Producto/Servicio Unitario
1.00 Unidggad'e 90111501 - SERVICIO DE HOSPEDAJE DEL 002 - VA 508.47
servicio Hoteles 13 DE AGOSTO DEL 2023 508.47 0.00 81.36

OBSERVACIONES:

[Gantidad con letras: | SUBTOTAL $ 508.47
SON: (SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.} LV.A. 16% $ 8136
Moneda: MXN - Peso Mexicano 2% HOSPEDAJE $1017

JOTAL, $ 600.00
L EFECTOS.FISCALES, ALPAGH — |
Método de Pago: Nimero de Cuenta Forma de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibicién V4 01- Efectivo

CFDI Relacionado:

Tipo Relacién: -

CFDI Relacionado:

SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 00001000000518702100
No DE SERIE OE CERTIFICADO DEL SAT 00001000000505142236

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Agosto 14 2023 - 13:07:54 13.07:54

TRC

«573agE

k2
FAStEVI1C25k

£8-1471

VD

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAY

760|

[12.2]B41FALSC-2ASCABRE-8C9D-7ECFOARS 1
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N SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO Flad
TULUM DE TULUM, QUINTANA ROO. JULUR

Asistencia Social a Desamparados
RECIBI: DE LA COORDINACION DE ASISTENCIA SOCIAL A DESAMPARADOS ADSCRITO AL SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA D.L.F. QUINTANA ROO:  —T rtis \ex A(’) COMO DONATIVO POR
SER PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS.
CD. TULUM, QUINTANAROOA /A DE__ A«:§4+40  DEL2073 .

RECIBI

Marjeae Caapte) Chay

10 e arasr TR = 2 /
Nombre del Beneficiario SIRECCION BEATENCTON CHUDADANA
Maclone Cappnal  cbpeuvmnafof
Padecimiento. v
— T N yre\lapo 5@ AP/
echa de Nacimiento. :
7?{]/1/\[{_7\') ) 101":)'? i 43 a =03
Estado Civil. / d - =
So\ X
CURP. ] 2
CACamASII30 MQEMHLOL
INE.
CM Cit MRFS113023 M K01
L lidad: )
ocanaa HY e
Municipio:
+ U W
Calle: o ’
Calle 25 geeK) C.24 (oom) y C. 20
Colonia. — J = /
Ao w¥ag, 3
Numero.
) Me=1CY (=17
C.P.
233Y%0 \
No. Telefdnico.
elefonico AU 14099 33 Ny
DATOS DEL SOLICITANTE { \ \\
T
Nombre: 'A/\“(,//\pw;q (\(,?((u',v\ﬂ\‘ (U\ﬂyn‘ \\\/Qm {
. Edad : Estado Civil : Fecha de Nacimiento: ' \—\K FP08 My, ]
‘ ‘5‘ ‘ A u’.'x
CURP Teléfono : v w7
R
Direccién: Rt

A\ oeL oiF
TULUR aNTANA ROO

El sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tulum, Quintana Reo, es el responsable del tratamiento de los'datos pérsonales que se obtengan
a través del padron de beneficiarios, cuya concentracion recae en la Direccion General operativa del Sistema DIF Tulum, Q. Roo. Sus datos personales seran
utilizados con la finalidad de tener una base de datos del total de la poblacion vulnerable atendida, el total de servicios y subsidios, proporcionados por cada
programa social de este Sistema, cuya concentracién y uso recae en la Direccion General Operativa del DIF Tulum, Q. Roo. Este tratamiento es para realizar
diversos informes, generar estadisticas, concentrar y trasladar informacion a dependencias Estatales y federales, para poder conocer el impacto en el desarrollo
social de acuerdo a la demanda de atencién por programa al interior de la dependencia. De conformidad en el articulo 102 de la Ley para el desarrollo social del
estado de Quintana Roo.

Para mayor informacién sobre el uso de sus datos personales, puede consultar nuestro aviso de privacidad integral, disponible en nuestro portal de internet
http://qroo.gob.mx/dif/ en la seccion: transparencia/avisodeprivacidad.

ot ) ‘ DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) 80 254; 87 125 28

000079



http://qroo.gob.mx/dif/

Sistema Para el Desarrollo Integral de la Familia
Del Municipio de Tulum, Quintana Roo.
Bo2 Merana ce - Atencion Ciudadana

Ciwdares Amagas ce i Niner

THnas v cmar”

5. DATOS DE LA VIVIENDA:

CARACTERISTICAS DE LA VIVIENDA: CASA PROPIA(/ RENTADA( ) PRESTADA ( ) FAMILIAR( )
ESPACIOS DE LA VIVIENDA: COMEDOR ( ) COCINA( ) SALA( ) RECAQ:O RAS ( )CUANTAS '
BARNO (V)/ *EN CASO DE NO TENER BANO: AIRELIBRE( ) BANO'P Algb‘?()

PAREDES: BLOCK (¥” MADERA( )  PIEDRA ( )  OTRO:
TECHO: CONCRETO (o LAMINAS DE CARTON ( ) LAMINAS DEZINC( ) LAMINAS DE ASBESTO ( )
OTRO:

PISO: TIERRA( ) CEMENTO (m/ MADERA( ) MOSAICO( ) OTRO:

TIPOS DE MUEBLES N LOS QUE CUENTA LA VIVIENDA,; ' .
MESA ( CAMA( JUEGO DE SALA ( ) SILLAS( ROPERO (‘/{ ESTUFA ( l// ESTANTERIA ( )

6. SERVICIOS: ,
AGUA POTABLE («f POZO( ) DRENAJE( ) ENERGIA ELECTRICA (\/)/INTERNET( )  CABLE( )

7. APARATOS ELECTRONICOS Y OBJE
MICROONDA ( ) REFRIGERADOR ( COMPONENTE ( ) COMPUTADORA( ) V'ENTILADOR(ﬂ/‘

LAVADORA(V)/ LICUADORA («f TELEVISION( ) CELULAR (¥ PLANGHA (") BICIQLETA(“{
VEHICULO (. )MARCAYANO 71 MOTOCICLETA () MARCA Y-ARO: Naapedogn 2214

8. SERVICIOS DE SALUD: ’
IM.S.S.( ) I.S.SSTE () PARTICULAR( ) OTRO( )¢CUAL?

PADECIMIENTO (DEL BENEFICIARIO): MLML%WCAUSA
APOYO SOLICITADO: __~T 7z b o

DIAGNOSTICO

EL SQOLICITANTE Y/O BENEFICIARIO MANIFIESTAN QUE LOS DATOS ASENTADOS EN EL PRESENTE SON VERDADERQS Y ACEPTAN SEAN CORROBORADOS.

\\D\NA,

.

,/U/O*le«n,e CapHyl Cina vy
NOMBRE O FIRMA DEL ENTREVISTAD

’ 000080

MA DEL ENTREVISTADOR

DIREC



Sistema Para el Desarrollo Integral de 1a Familia
9’\53 . Del Municipio de Tulum, Quintana Roo.
8t Mevet i e : Atencion Ciudadana

Ciuttates Armyias o ta Nulez

pESTUDIO SOCIOECONOMICO

TULUM, Q. ROOA: _©| _ DE:_ Aﬁng-\m DEL: 2023

1. DATOS DEL SOLICITANTE: -~

NOMBRE (S) APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

' | )
Mo\ e C il WP ‘ SEXO:_Fgynngn e EDAD: /j 3
(8.5 will ¥ "4 0 LA I\ yal \\"’//

LUGAR DE NACIMIENTO _{ & zz 5> (g.finm S FECHA DE NACIMIENTO: :'m_/ now / 19%s
CURP: €A MaSII3OMQRMHROT CELULAR: 4g 41409933

DOMICILIO: M Ugy (.17 € BEEK E56. oM S/n T Uraben  Kaa
CALLE NUM. . COLONIA

LOCALIDAD: _ T Vinen MUNICIPIO: 47 g RURAL( ) URBANA (o

2. DATOS DE LOS INTEGRANTES DE LA CASA: (CUANTAS PERSONAS VIVEN EN LA CASA?:

JEFE DE FAMILA: Mar\eng. Caconnel _Clagn  LUGAR DE NACIMIENTO: { 4 74rcs Car denci S,

NOMBRE(S} PARENTESCO | EDAD EDO.CIVIL OCUPACI‘()N No. Teléfono DISCAPACIDAD
IA7G Q} Y naeneit (CGcuand) LL'.JI'\ N [ SAern | Ca8N Odwere 77 a

‘,:.((rrm (e ﬂ'M\ C\aan ‘ﬂr/y\@gc‘f}m?. L{l'} .So\ x’@-m_A\AtA (ﬁﬁx& \ Qvg“'!“(')qq,qg— g

3. DATOS ECONOMICOS:
PERSONA QUE APORTA INGRESO MENSUAL  EGRESO MENSUAL

ALIMENTOS: 4 27500 : LUZ:,$ 530
INTERNET: 200 AGUA 2 130

RENTA____ @ MEDICAMENTO: i} (00
OTRO___ @ :

r‘/zr(' lw G?/lyv\aj ('1/\515«‘ L$ 5 o

4. ALIMENTACION .

CUANTAS COMIDAS HACEN AL DiA: _2__ ¢ QUE ALIMENTOS MAYORMENTE CONSUMEN?
DESAYUNO: Hueuo, Yo M\as

COMIDA: Sollo, verdoi s

CENA:

SE CONSUME ALCOHOL: _ 1 0 QUIEN: ,@' CIGARROS:_ND QUIEN: 7

~000081"




.mﬂuao A.\-:Ns!m 29240 asL~ \ PACAR \ 4\

‘NOMBRE;  CAAMAL GHAN MARLENE

Y ALCANTARILADO - 390
F0335657 . SON:(TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 481100 M.N,

l

COLONLON: - M2488 L1-17 CALLE 25@eEkyC. 200N v 020 ~—— S
_ . UMBEN KAA 7 , . - 21/JUL/2023

(@S o

f USTED OEBERIA PAGAR 367.6%
7 () SUBSIDIO DEL ESTADC 100.83
BACAYE NITIN EAYGCON ORENA Pt
T SANEAMIENTO 13.34
mw REGIBO A {LIEMPO
mm D @m
B O O TFAYTALT.U) KIIINT LS
‘075 LA LINEA DE EMERGENCIAS
PAl S DEREC
RATU RECHOS Humanos® BASE VA 16% 108.89
S~ REFERENCIA BANCARIA : . . BASE (vA0% 268.72
- SE:1287378  convenio IVA COBRADO 17.07
k@j&jnmw 1030108 S
- EYBanases __y7gs Telektra oL R
i N e E — — -

FOLIONo™ - - % el | .

e
Folio Electrénico : 2307000344 SON:C"RESCIENmswpyg’wwesos BB MN,
44000007585 8762 02 03 C AT re—
Puedes pagar en fnea en hr.m:ﬂcapanet.capa.gob.mxrpagoenlmac. . T
[ APy L MES FACTURADO M £ N C IMIENTG

NOMBRE: -
DIRECCION:  MZ-488 LT-17 CALLE 25(BEEK)/C.24(00Mm) T Trrrvrreryvoyes

. COLONIA: TUMBEN KAA 7 ' 39048
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& N 2 1 NOMBRE DEL E£STADO LIBRE ¥ SOBERANG DE QUINTANA ROO, COMO OFICIAL
%\\k&\gﬁs& Y DEL REGISTRO GIVIL, CERTIFICO Y HAGO CONSTAR QUE EN LOS ARCHIVOS QUE
sy’ Yy OBRAN EN ESTA OFICIALIA DEL REGISTRO CIML-SE ENCUENTRA ASENTADA UNA -
=)~ #CTA DE NAGIMIENTO EN LA CUAL SE CONTIENEN LOS SIGUIENTES DATOS:
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m‘ TN

' ACTA DE NACIMIENTO
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A, SIS,

%

TOMONo. [ ACT4No. . | ForaNG.- - | LoCARIDAD

57

ax e/

2 - 00324 124 TULUM

=
SN

FECHA DE REGISTRO

MUNICIPIO O DELEGACION ' ENTIDAD FEDERATIVA
TULUM : EE . QUINTANA ROO

20/JUNIO2012

BZ

DATOS DEL REGISTRADO

45

. CAAMAL

i | NoMBRE: S AZAEL i * JIMENEZ
4 NOMBRE(S) PRIMER APELLIDO *
FECHA DE NACIMIENTO: 2/ABRIL/2012 ~

ey’
R

~0%.

SEGUNDO APELLIDO
HORA DE NACIMIENTO: 21:00:00

' LUG«RDE!?’AC&{ZEN.’{O: . ‘PLAD!DELCARMEIN - : SOLIDARIb'AD
. ! _ " LOCALIDAD _ _ MUNICIPIO O DELEGACION

____QUINTANA ROO . ‘ MEXICO

. ENTIDAD FEDERATIVA

£ RSN

PALS

o

—————

O S - S CRIP: ____ 2009011200324 - CURP:
j| ‘| REGISTRADO: ¥VO - @ MUERTO- () v

‘ | SEXO: FEMENINO (O MASCULINO @, - |
| COMPARECIO: ELPADRE . (O LAMADRE O ampos . @ EREGSIRADO O PERsoMapismNA O |

DATOS DE LOS PADRES -

o 2R
A BRREAHDAE:

CRUZ

& | NOMBRE DEL PADRE: ROGELIO _ JIMENEZ

NOMBRE(S) - - < FPRIMER APELLIDO

%

- SECUNDO APELLIDO" . -
MEXICANA -~

i |EDaD: 31 aNos < - ' NACIONALIDAD:

S
2

CHAN -

NOMBRE DE LA MADRE: " MARLENE =~ = . CAAMAL
’ : NOMBRE(SY . PRIMER APELLIDO

N

SEGUNDO APELLIDO .
MEXICANA

|EDAD: | 36 4NOS S . NACIONALIDAD:

“PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE PRESENTAN AlL. REGISTRADO

R S

VLAY

.~ { SE EXTIENDE ESTA ,CE!ZQTIFICACION. EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 6350EL CODIGO CIVIL VIGENTE EN ,EL' .
_ | ESTADO, EN TULUM, QUINTANA ROO, A LOS 26 DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE D;L ANO 2016. DOY FE.
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JICA120422HQRMMZAY -

Nombre:

Fecha de inscﬁi_;g’ghf - 'Folio” - " Entidag de registro

06/09/2012 7' . 188565313 QuINTANA ROO
SEE ST 22 : SRS '-’;‘A'”:h' - R S R AT
L T | S ot ot e

123009201200324 .
"Afio del Centenario de Ia Promulgaci6n de Ia Constitucion Politica de
los Estados Unidos Mexicanos”

AZAEL JIMENEZ CAAMAL
PRESENTE Ciudad de México, a 29 de agosto de 2017

En ese sentido, nuestro objetivo es que el usp ¥ adopcion de la Clave Unica de Registro de Pobiacion {CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de
acceso a servicios gubemamentales, ser atendida rapidamente Y poder realizar ramites desde cualquier computadora con acceso a infemet dentro o fuera del
pais.
esiro compromiso es que a identidad de cada persona esté protegida y Segura, por ello contamos con los méaximos estandares para la proteccion de los
S personales. En este marco, es impoitante gue verifiques que ia informacién contenida en la constancia anexa Sea correcta para contribuir a Ia
truccién de un registro fiel y confiable de ia identidad de Ja poblacion, .

Agradezco tu participacion,
MIGUEL ANGEL OSORIO CHONG

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda sobre Ia conformacitn de su clave en TELCURP, marcando el 01 800 811 11 11

La impresisn de fa constancia CURP ©n papel bond, a color o blanco Yy negro, es vilida y dobe ser acoptada para realizar todo ramite,
TRAMITE GRATUITO

Los Dales Personales fecabados, incorporados y ratados en la Base de Datos Nacional de la Clave L’_Jnica de Registro de Poblacién, son utilizadgs como
elementos de apoyo en Ja funcion de la Secretaria de Gobemacitn, a través de Ia Direccion General de} Registro Nacional de Poblacisn e ldentificacion
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MARLENE CAARIAL CHARN

PRESENTE . ..Cludad de México, a 01 de diciernbre de 2022

‘El derecho a ia identidad ests consagrado en nuestra Cansfitucion. En la Secretarla de Gobemacién trabajamos todgs los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mds sencilla a trémites y servicios.

Nusstro objetivo es que el usn y adopcion de 1a Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblaclén tener una sola Have de scceso & servicios
gubemamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a intemet dentro o fuera del pafs.

Nuestro compromiso es que fa identifedt de cada persona eshé protegida y segura, por ello contamos con los maximos estindares para la proteccién de los
dates personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en |a constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y contiable de lg identidad de la poblacion.

Agradezco tu parficipacion.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

- SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamas 8 sus érdenes pamwahu!waiaadﬁncdudasm!amm de su clave en TELCURP, marcando e) 809 &11 19 ¥¢

g

' ‘La linpresién de laecnstaneiamenpapelhond,acotmob&aneoynesmosvanﬂaydebeeerammmlwndom

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Persanskes recabados, incorporados y tratadas en ka Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién._son utilizados como

elementos de apoyp en la funcidn de la Secretarfa de Gobemacion, a través de la Direccion Genera! del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el

mnistrn,y, ansreltanife de.luidentidadAdpl a.pabiacdn dekgain, y da tes sacianal idantoo on ol oxtranjero; osignando y expldiando ko Clove Unlcs do
Registro de Pobladién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a 13 Informacién
Plblica y Proteccitn de Datos Personales (http:llpersonaﬁ.mgmxlpersmal\ne!come.do). Lz transferencia de los Datos Personales Y el ejercicio de los
derechos de accesn, rediificacion, cancelacisn y oposicitn, deben reakzarse canforme a la Ley General de _Protaccién de Datos Personales en Posssion de
tos Sujetos Obligados, y demés normatividad aplicable. Para ver ko varsion integral del aviso de privacidad ingresar 8 https:/frenapo.gob.mx/
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7//'(‘- CAMPECHE INSTITUTQ DE SERVICIOS DESCENTRALIZADOS DE SALUD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE ° 3
R | Rt CENYRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE ; i :
[

S0 Av. Lizaro Cirdenss No. 208 E5quina antiguo caming  Chind, Sectar L35 Flores CR 28096 ‘& ; ONCOLOGIA

Son £t de Campeche, Tek. 3272
NOTA DE EVOLUCION

Fechay hora de elaboracion 07/07/2023 17:34Krs.
{ No. Exp. 23/0075 Nombre MARLENE CAAMAL CHAN Fecha nacimiento 30/1141975
¢ Afilfactén NINGUNO Folto Afiiacin Edad 47 ANOS
‘ Sexo FEMENINO Lugar de residencia Calle BEEK £5Q OOM No. Ext.  Responsable AZCORRA AVILEZ SANDRA
: MZN 468 No. tnt. LT 17 $/N Col. TUMBEN - KAA,
I’ CP. 77780
+ CURP CACM751130MQRMHROT' L
! SIGNOS VITALES
. Tension Arterlal 0/0 mmsHg Frecuencla cardiaca ¢ lat/min Fi i iz O resp
Temperatura 0 °C Peso 0 kg Talla 0 cm

RESUMEN DEL INTERROGATORIO

Se trata de paciente dl genero femenino con dx CA mama en tr;
adyuvante.

AHF oncologicos negados.
APNP toxlcomanias negadas.
APP alergicos, traumaticos,transfusiones y cronicodegenerativos negados,

PA Paclente con Dx CA mama en tratarniento con cirugia conservadora, Enviada para manejo adyuvante cuenta con carcinoma
mucnoso luminal .

tamiento con cirugia Ja cual es enviada a valorar manejo

EVOLUCIGN Y ACTULIZACIGN DEL CUADRO CLINICO

ECOG 0 sin aiteracion de la mecanica ventilatoria. cicatri

z qx bien cansolidada no datos de AT palpable. Mama contralateral
axila y SCV sin alteraciones.

RESULTADOS DE ESTUDIOS

PRODUCTO DE BIOPSIA DE MAMA EN MATERIAL DE REVISION:

- CARCINOMA DUCTAL INFILTRANTE CON PATRON MUCOPRODUCTOR TIPO B, GRADO 1 (SUMA EN LA ESCALA DE NOT]
PLEOMORFISMO 2 + MITOSIS 1),
- DESMOPLASIA LEVE. INFILTRADO INFLAMATORIO LINFOCITARIO ESTROMAL TUMORAL: 20%.
- NO SE IDENTIFICA INVASION LINFOVASCULAR EN ESTE MATERIAL.
Comentario: Para categorizar la lesién como un carcinoma mucoproductor puro es necesario e muestreo de la totalidad de la led
para evaluar expreslén de receptores de estrégenos, progesterona, Her-2, KI67 y marcadores neuroendocrines.

EANT'CU ERPO RES ULTADO_:“‘ LR AeBRS 1 e e 18 s St P 1 e 2 .
RECEPTOR DESH: 50% _z
ESTRG H-SCORE: 150 ]
{ESTROGENOS Y i B
RECEPTOR pe+i60%

H-SCORE: 120 :
PROGESTERONA  — JRRn™ f
HER-2 NEGATIVO {1+ ™ "MAS ‘

1
i

AS ™ EXPRESION;
~—SITOPLASMICA INESPECIFICA) . -
20 %
. NEGATIV
POITIVG

K67
CROMOGRANINA. -

SINAPTOFISINA__ ™

INTERPRETACION:
- € perfil de inmunohistoquimica corresponde a un caso luminal B,
- Se observa diferenciacién neuroendocrina (asociada al componente mucoproductor previamente reportado).

DIAGNOSTICO

ESPECIMEN: CIRUGIA CONSERVADORA DE MAMA [ZQUIERDA + AMPLIACION DE MARGENES + BIOPSIA DE GANGLIOS CENTIN
TAMARNO DEL ESPECIMEN: 6x4x2.5¢m

TAMANO DEL TUMOR: 3X2.5X2cm .

TIPO HISTOLOGICO: CARCINOMA MUCINOSO CON PATRON HISTOLOGICO TIPO B

GRADO HISTOLOGICO: GRADOC 2 (FORMACION TUBULAR 3, PLEGMORFISMO NUCLEAR 2, MITOSIS 1)

INVASION LINFOVASCULAR Y/0 PERINEURAL: NO SE IDENTIFICA

LECHO A 12mm (CON AMPLIACION), ANTERIOR A 20mm
GANGLIOS CENTINELA EXAMINADOS: 3

GANGLIOS CON METASTASIS: 0

ESTADIO PATOLOGICO: pT2, psnd, pMX

FINGHAM DE 5: FORMACION TUBULAR 2 +

i6n. Solicito estudio de inmunohistaquimice

LA(3)

MARGENES QUIRURGICOS: SUPERIOR A 12mm (CON AMPLIACION), INFERIOR A 25mm, MEDIAL A 14mm (CON AMPLIACIGN), LATERAL A 16MM (CON AMPLIACION)

DIAGNGSTICO

i C508 TUMOR MALIGNO DE LA MAMA, PARTE NO ESPECIFICADA

PLAN DE TRATAMIENTO (EN BASE A LAS GUIAS DE PRACTICAS CLINICAS)

positivos se ofrece manejo unicamente con hormonotera
tita 2 meses. i
Tamoxifen 20 mgs cada 24 hrs sin suspender

PRONGSTICO
Reservado 2 evolucion.

PRINCIPAL .

Paciente con Dx CA mama mucinoso luminal. Sin datos dlinicos de recurrencia. Por tratarse de tumor con biclogia de bajo grado y RH .
pia. Se explica a paciente acude sin familiar. Pendiente inicio de RT. Prox

WM
WY N *1;:“ .

VA ROO

00088 ™



SER\!ICHO

\u N : i “ ¢ oNcoLoGIA CENTRO ESTATAL DE ONGOLOGIA DE CAMPECHE
TS ASonum TGV Aapig ooy B o, £y g oanlon Gk, |
%- %&ﬁ'l’, it 208N Packc 0N ({) » | DEPARTAMENTO DE RADIOTERAPIA (

| NOMBRE DEL PACIENTE: MF‘M Ene G& AL Han

FECHA DE INICIO:__[{/8 /2013 HORA DE INiCI0: /2 €

TURNO SUBSECUENTE: [ 2:98 CAM )

NOTA: UNA VEZ INICIADO EL TRATAMIENTO NO HAY CAMBIO

DE TURNO.

1 «TRAER 1 BATA PARA PACIENTE .
——— 4 « TRAER 2 TOALLAS DE BAN c
.. "1 ePEDIR CITA CON DR. et MR Al L
= _Z— SEMANAS DESPUES DE HABER INICIADO EL

| TRATAMIENTO.

SUBSEC UEN‘!‘E DJE GASTOS CA FASTROFICOS . s -
A pan'-fhr del A8/O5/ : s

jsanun .
4] SeemgRg e, ¢ (&7 ONCOLOGIA

lnsrtuto de Sevvicios Descentralizados de Salud Pubilca del Estado de Campeche
CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE
Averida Lizaro Cérdenas No. 208 esquina antiguc camino a Ching, ¢
Sectot Las Floras C.P, 24086 San Francisco de Campeche, Camp.
- Tel. 981 8133272

e

e Sea ounma' :
tes En es Qem Hod de consv !“"

| FEMEN

CURP: CAC M7511310MQRMHR01 &

CONSULTA EXTEZNE

NO MALTRATE ESTE CA
. NECESITA P#mﬁﬂuﬂﬂlﬂlﬂﬂmgmww

DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA,
TULUM QUINTANA RON

g,
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ATENCION CIUDADANA

Folio# 000 | 7
Tulum, Quintana Roo a _¢9),_de %"9526412 del 20 73
. OO )
i KA ASUNTO: Solicitud de apoyo.
SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO. N
PRESENTE. e :
DIRECCION L DIF
. TULUM, Q ROO
medio de la presente la/el que
suscribe C. M@p, Caq ,,,\,(\ Claan me dirijo a usted para

solicitarle: _sy) Qegsge IO/V),'rn‘ L4 Xw,ve\;.r\g a \9‘ /.’1)&@_&_

Qe Copnpirche

con previa valoracién correspondiente a:

Cidonroe Mo

]

ya que mi situacibn econdmica no me permite solventar la necesidad antes
mencionada, esperando contar con su valioso apoyo.

Me despido de usted enviandole un cordial saludo y agradeciendo la atencion a la

“ oo

presente.
DIF MUNICIPAL

M
| ATENTAMENTE: BE 1AGO 2023;]@

DIRECCIO ATENCION CIUDADANA
TUBAM QUINTANA ROO

Mosiene Coacrtut  Oynmq
NOMBRE, FIRMA O HUELLA

' DMROLLO INTEGML DE LA FAMILIA DE 'IUWM, QUINTA.NA ROO
CALLE 25 ENTREIS8 Y ZOA MZA 476 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) 80 254 87125 28




NG

GNP H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Tl £y 4 ' Administracion 2021-2024
s 8 TULUM ) ;L‘.’bl“.. _ c;;-.f;’ﬂv,f;‘:‘;i‘ - Seccién: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccion de Atencidn Giudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0228/2023
Asunto: Solicitud de chofer v vehiculo.

Tulum, Quintana Roo a 04 de agosto del 2023.

C.P. MARISOL NIETO CAMARA

OFICIALIA MAYOR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO
PRESENTE:

AT’N: LIC. JUAN PABLO CIME MEDINA
ENCARGADO DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES Y PARQUE VEHICULAR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

. ; Por medio de la presente y de la manera mas atenta la Direccion de
Atencion Ciudadana, se dirige a usted con la Gnica finalidad de solicitarle chofer y
el vehiculo NISSAN, TIPO URVAN 350, los dias 13 y 14 de agosto del presente
ano, para brindarle el apoyo de traslado a la C. M\arlene Caamal Chan con
diagnéstico: tumor maligno de la mama, para asistir a su (/:ita progrémada el dia 14
de agosto del presente afio a las 9:50 am, en el CENTRO ESTATAL DE
ONCOLOGIA DE CAMPECHE en la ciudad de Campeche, Campeche. Cabe
sefalar que la ciudadana antes mencionada sera acompafiada por su hijo A.J.C.
(menor de edad) ya que no tiene con quien dejarlo para su cuidado. No omito
manifestar que se pernoctara una noche antes de la cita programada para poder
estar en tiempo y forma a la cita programada.

. Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencién

pfestada a la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.

SISTEMA DIF TULUM Q. ROO
SERVICIOS
GEDNEEPQEJEAQG\?%LOR%%E VEHICULAR

C.P. LUCEROARBE IS CARDENAS BARRIOS & i 7 i 55
ENCARGADA DE(@I?ES E(ozg\%e LA DIRECCION DE OFICIALIA MAYOR
ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO

C.C.P. ARCHIVO.

000092




Re '
By H. AYUNTAMIENTO DE TULUM

‘C"&U&> | Administracién 2021-2024
ot Seccién: Sistema DIF Tulum

Dod Mrxpramy oo . e e AL L RN

Cludladen furmigan o e Sl

Area: Oficialia Mayor.
Oficio: DIFTULUM/OM/SGyPV/0029/2023.

Asunto: Asignacién de vehiculo v chofer.

Tuium, Quintana Roo a 08 de agosto del 2023.

LIC. LUCERO ARACELY CARDENAS BARRIOS
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION
DE ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM

PRESENTE:

Por medio de la presente y de la manera més atenta me dirijoa usfed , para comunicar
' gue en relacidn al oficio: DIFTULUM/DAC/0228/2023, recibido el dia 07 DE AGOSTO del
presente afo, en el cual hace su amable solicitud de un vehiculo y chofer para brindarle
el apoyo de traslado a la C. Marlene Caamal Chan, con diagnéstico: tumor maligho dela
mama para asistir su cita programada el dié: 14 de agosto del afio en curso con un horario
de 9:50am en el CENTRO ESTATAL DE ON~ClOLOGIA‘ DE CAMPECHE..

Asi mismo y dando respuesta a su solicitud le mformo que ha sido designado al C. Aaron
Escriba Unzar como chofer y seleccionado el vehiculo de la marca Nissan, tipo URBAN
350, con nimero de serie: JN1BESDS3N9042774 con destino al HOSPITAL DE
ONCOLOGIA DE CAMPECHE en la ciudad de Campeche, Campeéhe los dias 13y 14

. de agosto del presente afio.

Sin mas por el momento y esperando haber cubierto su solicitud, me despido de

DIF MUNICIPAL
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TULUM QUINTANA ROC
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C.C.P. ARCHIVO
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Tel.: +52 (981) 1280231

ltinerario no. 72628463786043
Atencién a clientes de Hoteles.com

No es necesario que respondas a este mensaje. Este correo electronico se envié desde una direccién
exclusiva para notificaciones que no puede recibir. correos entrantes.

Te enviamos este mensaje electrénico transaccional porque recientemente realizaste una reservacién o
actualizaste una cuenta con Hotels.com. '

Consulta nuestros Términos de servicio y el Aviso de privacidad que aplican para tu reservacion.
' Imprime una copia-y guérdala como futura referencia. -
| . . . N
| © 2002-2023 Hotels.com, L.P, Todos los derechos reservados. 5400 LBJ Freeway, Suite 500, Dallas, '
Texas, 75240, EUA Hoteles.com y el logo de Hoteles.com son marcas comerciales registradas o , L !
. marcas comerciales registradas por Hotels.com, L.P. Otros nombres de productos o empresas aqui
mencionados pueden ser marcas registradas de sus respectivos duefio :
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Normas y restricciones -

Cambios y cancelaciones

Si cancelas o cambias tus planes, debes cancelar tu reservacidn de acuerdo con las
politicas de cancelacion de la propiedad para evitar un cargo por no presentarte.

Cancelacion gratuita hasta el 12 de agosto de 2023, 23:45 (Hora estandar de México)

Las cancelaciones o los cambios efectuados después de las 23:45 (hora local de la
propiedad) del 12 de ago de 2023 o las personas que no se presenten al check-in estan

sujetos a un cargo de la propiedad equivalente al 100% del monto totai pagado por la
reservacion.

Precios y pago

Cargos del hotel

El precio NO incluye cargos por servicios de la propiedad, servicios opcionales (ej.,
consumos del minibar o ilamadas telefnicas) ni cargos reglamentarios. La propiedad
cobrara estos costos y cargos adicionales al momento de hacer el check-out.

Cargos por huéspedes y capacidad de las habitaciones
La tarifa base es para 2 huéspedes.

Si aparecen las tarifas a continuacién, pueden estar indicadas en la moneda del pais en .
el que se encuentra la propiedad.

La cantidad maxima de huéspedes por habitacién o unidad es 2.
La cantidad maxima de adultos por habitacién o unidad es 2.
La cantidad méxima de nifios por habitacion o unidad es 1.

Este hotel considera como nifios a los huéspedes de 11 afio(s) de edad o menos al
momento del viaje. .

No se garantiza disponibilidad de hospedaje en la misma propiedad para huéspedes
adicionales.

El cargo por adultos adicionales es de MXN$87.80 por persona.

¢ Necesitas cancelar o cambiar tu reservacion?

Estamos aqui para ayudarte -

Contacta a Hotel Barranquilla si quieres hacer una solicitud especial o si tienes preg
sobre la habitacién o propiedad que reservaste.

600095
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Ve, 1oy Lot - LONNrmacion ae viaje con Motetes.com ei 13 ago 2UZ3: itnerario no. 72628463786043
15:00 13:00

Politicas de check-in

Hora de inicio del registro de entrada: 15:00

Hora de finalizacion del registro de entrada: 00:00

Edad minima para realizar la entrada: 18

Si piensas liegar tarde, comunicate directamente a |a propiedad para obtener
informacién sobre su politica de check-in posterior al horario previsto.

Instrucciones especiales

La recepcion esta abierta todos los dias de 07:00 a 00:00. El personal de
recepcion estara esperando a los huéspedes a su llegada.

Habitacion

Huéspedes
Reservado para AARON ESCRIBA URIZAR

. 1 adulto

Habitacion Servicios incluidos
Habitacion estandar internet gratis

Solicitudes de habitacion
1 cama King
Habitacién de no fumar

Desglose

Desglose de precios

Precio de la habitacion: MXN$600.00
1 noche: MXN$508.47 A S Y
Impuestos: MXN$91.53 : SISTEMA i

;Total: MXN$600.00;,

¥ Cobiads.por ol hotalLi 4

A menos que se indigue lo contrario, las tarifas se muestran.en pesos mexicanos. SRS

Cargos extras

Los cargos y depésitos mencionados debaijo aplican Unicamente si no estan incluido
la tarifa de habitacion que seleccionaste.

El precio mostrado NO INCLUYE cargos por servicio de hotel, cargos por servicios
opcionales (p. ej., minibar o llamadas telefonicas) ni cargos regulatorios. El hotel se
encargara de evaluar dichas tarifas y cargos adicionales al momento de hacer el check-
out.

000096
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-
M Gmall ATENCION CIUDADANA DIF TULUM <atencionciudadana.diftulum04@gmail.com>

1Confin;maci6n de viaje con Hoteles.com el 13 ago 2023: itinerario no. 72628463786043
mensaje

_Hotels.com <confirmation@mail.hoteles.com> 9 de agosto de 2023, 12:42
Responder a: "Hotels.com” <no-reply@hotels.com>
Para: atencionciudadana.diftulum04@gmail.com

%) Hoteles...

Gracias.

Tu reservacion esta confirmada. No es necesario llamar para
volver a confirmar.

Hotel Barranquilla, Campeche

13 de ag'osto de 2023 - 14 de agosto de 2023

Ver mi itinerario
Descargar en mi teléfono

Informacion general del hotel

Hotel Barranquilla

Avenida Lopez Portillo 202, Col.
lgnacio Zaragoza, Campeche, CAM,
24095 Mexico

Administrar reservacion Ver el hotel
Mapas e indicaciones

Fechas de la reservacion
13 de agosto de 2023 - 14 de agosto de 2023

No. de itinerario
72628463786043 : /

CORECER

TULUM QUINT

Check-in/check-out

Horario para hacer el check-in Horario para hacer el check-out 000 0 9 7
https://mail.google.com/mail/u/4/?ik=a7fe1b0274&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1773774245623324794&simpl=msg-f:1773774245623324794  1/4


Hoteles.com
Hotels.com
mailto:confirmation@mail.hoteles.com
mailto:no-reply@hotels.com
mailto:atencionciudadana.diftulum04@gmail.com
mailto:atencionciudadana.diftulum04@gmail.com
Hoteles.com
https://mail.google.com/mail/u/4/?ik=a7fe1b0274&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1773774245623324794&simpl=msg-f:1773774245623324794

TR - '
t@ﬁtwf.o)' H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
B . Administracién 2021-2024
Cruaden Frmuion G ez Seccién: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccion de Atencidn Ciudadana.

Oficio: DIFTULUM/DAC/0232/2023

Asunto: Hoja de Comision. .

Tulum, Quintana Roo a 08 de agosto del 2023.

C. AARON ESCRIBA URIZAR
OPERATIVO.
PRESENTE:

Por medio de la presente y de la‘manera mas atenta me dirijo a Uéted, para

informarle que ha sido COMISIONADO para realizar un viaje los dias 13 y 14 de

‘ agosto del presente afio, con el objetivo de brindarle el apoyo de traslado a la C.
Mariene Caamal Chan con diagnéstico: tumor maligno de la mama, para asistir a

su cita programada el dia 14 de agosto del presente afio a las 9:50 AM en el

CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE en la ciudad de

Campeche, Campeche. Cabe sefialar que se pernoctara una noche antes de la

cita programada para poder estar en tiempo y forma.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencidn

prest'ada a la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.

o o - Reogy o
Lalow grce fip 92 Zug

NAS BARRIOS

ENCARGADA DEL DESPAC E LA DIRECCION DE .
ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO '

C.C.P. ARCHIVO,
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Crats At e e s Seccidn: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccion de Atencion Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0233/2023
Asunto: Solicitud de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 09 de agosto del 2023.

ANEXO: Formato viatico, reservacion, comision, asignacién de chofer y vehiculo,
solicitud de chofer y vehiculo, INE, caratula bancaria y expediente del solicitante.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencién prestada a
la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.

ATENCION CIUDADANA
MUNICIPIO DE TULUM
i T\
° DEQLREN
i [Mﬁaﬁﬁ.%& Lir
L S di iy
~ DIRECCION GENERAL DEL DIF
TULUM, QUINTANA ROO 3 ; f
| DF TULUM At 09 AGU.

N T\ VALIDACION PRESUPUESTAL

LUM Q. ROO

SISTEMA DIF TULUM @ ROQ
DEPARTAMENTO |DEEGRESOS

1

S

~ SISTEMA DIF Ti
CONTRALORY

P I e
LO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUII
'Y 204, MZA. 474 COLONIATUMBEN KA. TEL (984
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’ TULUM e Administracién 2021-2024

Seccidn: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccion de Atencidn Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0233/2023
Asunto: Solicitud de vigticos.

Tulum, Quintana Roo a 09 de agosto del 2023.

LIC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA

DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO
PRESENTE:

AT'N: ING. GEMALY SARA| MALDONADO CRUZ
® DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, a fin
de solicitar viaticos por la cantidad de $2,200.00 (SON: DOS MIL DOSCIENTOS PESOS
00/100 MXN.) a nombre del C. AARON ESCRIBA URIZAR, quien fungira como chofer para
realizar un viaje a la ciudad de Campeche, Campeche: los dias 13 y 14 de agosto del
presente afio, con el objetivo brindarle el apoyo de traslado a la C. Marlene Caamal Chan
con diagnéstico: tumor maligno de la mar‘na, para asistir a su cita programada el dia 14 de
agosto del presente afio a las 9:50 AM en el Centro Estatal de Oncologia de Campeche.
Cabe sefalar que la ciudadana antes mencionada sera acompariada por su hijo A.J.C.

(menor de edad) ya que no tiene con quien dejarlo para su cuidado, asi mismo hago
mencion que se pernoctara el dia 13 de agosto del presente afio, es decir, una noche antes

. de la cita programada para poder estar en tiempo y forma en el horario establecido de la
cita. No omito manifestar que el vehiculo autorizado para el traslado es el siguiente:
NISSAN, TIPO URVAN 350, con nimero de serie: JN1BE6D53N9042774.

UNIDAD PROGRAMA | SUBPROGRAMA | PROYECTO | PARTIDA
Direccién de Fortaleciendo a las | DIF mas cerca de | Apoyando 37501.
Atencién Ciudadana. | Familias con Amor. | ti Con Amor. | Viaticos
PERSONAL , CARGO VIATICOS
C. AARON ESCRIBA URIZAR OPERATIVO $1,600.00
. HOSPEDAJE
| $600.00
| TOTAL | $2,200.00

; i B . DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
i ¥ ! CALLE 25 ENTRE 18'Y 204, MZA, 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL {984) 80 254; 87 125 28
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Seccidn: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccion de Atencion Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0239/2023

Asunto: Comprobacion de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 17 de agosto del 2023.

FECHA DEPOSITO PERSONAL VIATICOS
11/08/2023 674260101XCZ C. AARON ESCRIBA URIZAR $1,600.00
‘ FECHA FACTURA CONCEPTO HOSPEDAJE
Pago de Hospedaje del
Folio: 13/08/2023 para el C. Aaron
Tei2023 A 4466 Escriba Urizar. $600.00

| TOTAL | $2,200.00 |

Anexo: Formato Unico de viatico, factura, XML, Verificacion fiscal, fotos, oficio de
recibido, hoja de transferencia y copia de solicitud.

T 5! 4
Sin otro en particular y no habiendo otro asunto que tratar me d%% g Ut
no sin antes enviarle un cordial saludo.

ATENTAMEN (E \ /

C.C.P. ARCHIVO.

DIRECCION GENERAL DEL DIF

TULUM, QUINTANA ROO
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL {(984) 80 254; 87 125 28




H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracion 2021-2024

Seccién: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccién de Atencién Ciudadana.
Oficlo: DIFTULUMDAC/0239/2023

Asunto: Comprobacion de viaticos.

LIC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA r
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO K}
PRESENTE: _f'
ke
AT'N: ING. GEMALY SARAI M2
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, a fin

de realizar la entrega de la comprobacién de viaticos de la transferencia realizada el

11 de agosto del presente ano, con numero de referencia de la instruccion:
674260101XCZ, solicitado mediante el oficio con numero: DIFTULUM/DAC/0233/2023, a

nombre del C. Aaron Escriba Urizar, por la cantidad total de $2,200.00 (SON: DOS MIL
DOSCIENTOS PESOS 00/100 MXN.), el cual realizé un \'/iaje a la ciudad de Campeche,
Campeche los dias 13 y 14 de agosto del presente afio, para brindarle el apoyo de
traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagndstico: tumor maligno de la mama, para

asistir a su cita el dia 14 de agosto del presente afio a las 9:50 AM, en el Centro Estatal

de Oncologia de Campeche. Cabe sefalar que la ciudadana antes mencionada fue

1‘ acompanfada por su hijo A.J.C. (menor de edad) ya que no tenia con quien dejarlo para su
. cuidado, asi mismo hago mencién que se pernocté el dia 13 de agosto del presente afio,
es decir, una noche antes de la cita programada para poder estar en tiempo y forma en el

horario establecido de la cita. No omito manifestar que el vehiculo que se autorizado para

el traslado fue el siguiente: NISSAN, TiPO URVAN 350, con nimero de serie:

JN1BE6D53N9042774.
UNIDAD PROGRAMA SUBPROGRAMA | PROYECTO | PARTIDA
Direccién de Fortaleciendo a las | DIF méas cerca de | Apoyando 37501.
Atencion Familias ‘con Amor. | ti Con Amor. | Viaticos
Ciudadana.

. DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 ¥ 20A, MZA. 4746 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) 80 254; 87125 28
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Usr: supervisor
Rep: rptPotiza

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUN!CIPIO DE

QUINTANA ROO

Fecha y | 29/nov./2023

hora de Impresién | 10:37 a. m.

Péliza: D00182 Del 17/08/2023
Concepto: COMPROBACION DE VIATICO A COMPROBAR CON EL OBJETIVO DE BRINDARLE ELAPOYO A LA C. MARLENE

CAAMAL CHAN CON DIAGNOST!CO DE TUMOR A LA CIUDAD DE CAMPECHE

Pagina| 1

Beneficiario: Folio / Cheque :

No Cuenta Descripeidn de fa cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
. 0001 8270-171-01 5-C19-37501-1 Viaticos en el Pais G. Cotriente $2,200.00 8/ic

0002 1123-01-184 AARON ESCRIBA URIZAR $2,200.00 $/C

0003 8240-171-015-C19-37501-1 Vidticos en ¢l Pais G. Corriente $2,200.00 Movimiento Directo Automatico

0004 8220-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Pais G. Corriente " $2,200.00 Movimiento Divecto Automatico

0005 8250-171-015-C19-37501-1 Viaticos en ¢l Pais G. Corriente $2,200.00 Movimiento Directo Automético

0006 8240-171-015-C19-37501-1 Vidticos en el Pais G. Corriente $2,200.00 Movimiento Directo A

0007 5137-37501 Viaticos en ¢l Pais $2,200.00 Movimiento Directo Automético
+ 0008 2112-1-37501 . Vidticos en ¢l Pais $2,200.00 Movimiento Directo Automitico

0009 8260-171-015-C19-37501-1 Viaticos en ¢l Pais G. Corriente $2,200.00 Movimiento Directo Automético

0010 8250-171-015-C19-37501-1 Visticos en ¢l Pais G. Corriente ' $2,200.00 Movimiento Directa Automatico

0011 8260-171-015-C19-37501-1 Vidaticos en ¢l Pais G. Corriente $2,200.00 Movimiento Directo Automético

0012 2112-1-37501 Viaticos en ¢l Pais $2.200.00 Movimiento Directo Automatica

Sumas iguales => 13,200.00 13,200.00

: ".’

Elabore: supervisor

L .
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